

**Artikelomschrijving:** WALK chips zeezout 90gr

**Barcode:** 8710296926978

**Lijst met ingrediënten:**

Aardappelen, zonnebloemolie, 1,6% zeezout.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van melk bevatten

**Allergenen:**

Melk

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2301 kJ/552 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	52,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	<0,5 gram
<b>Vetten</b>	35,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,8 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	1,6 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0056873

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** WALK groene thee

**Barcode:** 8710296350421

**Lijst met ingrediënten:**

100% groene thee.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** WALK nougat choco 125gr

**Barcode:** 8710296923717

**Lijst met ingrediënten:**

36% cacaofantasie (suiker, gehydrogeneerde palmpitolie, zoete weipoeder (MELK), magere MELKpoeder, cacaomassa, room (MELK), magere cacaopoeder, karneMELK, emulgator: zonnebloemlecithine; natuurlijk aroma), suiker, glucosestroop, water, 15% pinda's, plantaardige vetten (palm, palmpit), magere MELKpoeder, maltodextrine, eiwitpoeder (EI), zout, geleermiddel: carrageen; emulgator: zonnebloemlecithine; aroma: ethylvanilline.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van amandelen, hazelnoten en pistachenoten bevatten.

**Allergenen:**

Melk, Pinda's, Ei

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1935 kJ/462 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,8 gram
<b>Koolhydraten</b>	62,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	48,0 gram
<b>Vetten</b>	22,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	14,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,26 gram

**Artikelomschrijving:** WALK schuimblokken 100gr

**Barcode:** 8710296956333

**Lijst met ingrediënten:**

Dextrose, glucosestroop, water, gehydrolyseerd erwteneiwit, kleurend bietenroodconcentraat, leurend saffloerconcentraat, kleurstof :E100, vanille aroma.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1244 kJ/293 kcal
<b>Eiwitten</b>	0,15 gram
<b>Koolhydraten</b>	73,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	69,0 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,01 gram

**Artikelomschrijving:** WALK toast 100gr

**Barcode:** 8710296907359

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEBloem, 11% zonnebloemolie, moutextract (GERST, maïs), zout, gist.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van melk, soja en sesam bevatten.

**Allergenen:**

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830 kJ/435 kcal
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	69,0 gram
Waarvan suikers	4,0 gram
Vetten	12,0 gram
Waarvan verzadigd	1,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,3 gram

**Artikelomschrijving:** WALK karamel zout reep 125gr

**Barcode:** 8710296923762

**Lijst met ingrediënten:**

27% melkchocolade (suier, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, magere MELKpoeder, emulgatoren: sojalecithine, E476), polydextrose, glucosestroop, suiker, water, knapperige rijststukjes (rijstbloem, suiker, zout), vezels, plantaardige vetten (palm, palmpit), kippenEI eiwitpoeder, magere MELKpoeder, zout, kleurstof: E150d; aroma's emulgator: zonnebleomlecithine.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van pinda's, amandelen, hazelnoten en pistachenoten bevatten.

**Allergenen:**

Melk, Soja, Ei

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1660 kJ/394 kcal
<b>Eiwitten</b>	4,7 gram
<b>Koolhydraten</b>	72,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	36,0 gram
<b>Vetten</b>	8,6 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	5,3 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,91 gram

**Artikelomschrijving:** Doppinda's 250gr

**Barcode:** 8714073107826

**Lijst met ingrediënten:**

Doppinda's

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van noten bevatten

**Allergenen:**

Noten

**Exploitant:**

Foodtrend B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	570 kcal
Eiwitten	25,0 gram
Koolhydraten	21,0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	9,0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

**Artikelomschrijving:** 's Lands Beste appel-perensap 75cl

**Barcode:** 8714363353513

**Lijst met ingrediënten:**

Appelsap en Perensap

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Flevosap

**Land van herkomst:**

NL

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	172 kJ/41 kcal
Eiwitten	0,1 gram
Koolhydraten	10,0 gram
Waarvan suikers	9,6 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram



**Artikelomschrijving:** Tony's Chocolonely melk hazelnoot reep 47gr

**Barcode:** 8717677334230

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, hazelnoot 10%, emulgator: sojalecithine.

**Bijzonderheden:**

Kan pinda bevatten en sporen van ei, gluten en andere noten

**Allergenen:**

Melk, hazelnoot, soja, pinda, ei, gluten en andere noten.

**Exploitant:**

van Dijk Groothandel BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1098,9 kJ/263,2 kcal
<b>Eiwitten</b>	3,95 gram
<b>Koolhydraten</b>	22,5 gram
<b>Waarvan suikers</b>	21,81 gram
<b>Vetten</b>	17,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	8,7 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	<0,1 gram

**Artikelomschrijving:** Go Green haverkoekjes in kraft zakje BIO amandel chocolade 150gr

**Barcode:** 8720246065176

**Lijst met ingrediënten:**

Havervlokken\* 30%, rietsuiker\*, margarine\* (plantaardige vetten (palm-\* en kokosolie\*), water, zonnebloemolie\*, emulgator (zonnebloemlecithine\*), citroensap\*, zout), tarwebloem\*, amandelen\* 4%, chocolade\* 4% (suiker\*, cacaomassa\*, emulgator (sojalecithine\*), natuurlijk aroma - vanille), bakpoeder\* (aardappelzetmeel\*, zuurteregelaar (tandsteenbakpoeder), rijsmiddel (natriumbicarbonaat)). \*=van gecontroleerd biologische teelt.

**Bijzonderheden:**

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:**

Haver, tarwe, amandelen, soja

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1934 kJ/463 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,9 gram
<b>Koolhydraten</b>	52,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	25,0 gram
<b>Vetten</b>	24,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	9,9 gram
<b>Voedingsvezels</b>	4,9 gram
<b>Natrium</b>	0,05 gram

**Artikelomschrijving:** Go Green mueslirepen 3 stuks

**Barcode:** 8720246065183

## Lijst met ingrediënten:

Geëxtrudeerde graanvlokken (maïsgrutten, rijstmeel, tarwegruis, suiker, magere cacaopoeder, glucose-fructosestroop, zout, gerstemoutextract, mager melkpoeder, maltodextrine, zonnebloemolie, smaakstoffen, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren) , glucose-fructosestroop, havermout vlokken, suiker, rozijnen, palmvet, maltodextrine, pinda's, bevochtigers: sorbitol, honing, chocoladestukjes 2,1% (suiker, cacaomassa, magere cacaopoeder, cacaoboter, emulgator: soja lecithine), kleurstoffen: karamel, magere cacaopoeder, emulgator: soja lecithine, aroma.

## Bijzonderheden:

Het product kan noten en sesam bevatten.

## Allergenen:

Tarwegruis, gerstemoutextras, gluten, melkpoeder, havermout, pinda, soja lecithine

## Exploitant:

Tastemakers

## Land van herkomst:

Nederland

## Alcoholvolumegehalte:

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1728 kJ/410 kcal
Eiwitten	5,4 gram
Koolhydraten	72,9 gram
Waarvan suikers	36,5 gram
Vetten	106 gram
Waarvan verzadigd	4,7 gram
Voedingsvezels	3,2 gram
Natrium	0,5 gram

**Artikelomschrijving:** Go Green barritas pipas 100gr

**Barcode:** 8720246065206

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem (59%) (gluten), zonnebloemolie, zonnebloempitten (16%), gist, zout.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van sesam, melk en soja bevatten.

**Allergenen:**

Tarwe, gluten, sesam, melk, soja

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2177 kJ/521 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	49,0 gram
Waarvan suikers	1,3 gram
Vetten	30,0 gram
Waarvan verzadigd	2,8 gram
Voedingsvezels	3,4 gram
Natrium	2,3 gram

**Artikelomschrijving:** Go Green bruschetta zongedroogde tomaat 90gr

**Barcode:** 8720246065268

**Lijst met ingrediënten:**

Tomatenpulp (46%), Zonnebloemolie, zongedroogde tomaten (14%), azijn, extra vierge olijfolie, zout, suiker, basilicum, oregano, knoflook

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van noten en melk bevatten.

**Allergenen:**

Noten, Melk

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1508 kJ/365 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	11,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	7,8 gram
<b>Vetten</b>	34,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,5 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	1,9 gram

**Artikelomschrijving:** Go Green tomaat-courgettesoep veggie in pot 40cl

**Barcode:** 8720246065299

**Lijst met ingrediënten:**

Tomaten (tomaten, puree) 71%, courgette 2,5%, maïsbloem, rijstbloem, zonnebloemolie, azijn, suiker, zout, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen, basilicum 0,2%.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	108 kJ/26 kcal
<b>Eiwitten</b>	0,6 gram
<b>Koolhydraten</b>	5,3 gram
<b>Waarvan suikers</b>	2,5 gram
<b>Vetten</b>	0,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,8 gram
<b>Natrium</b>	0,6 gram